
开原市大中型水闸除险加固工程勘察及设计一标段、二标段
招标公告

项目编号：202421120010910071

项目地址 莲花镇、老城街 招标人 开原市水利事务服务中心

项目名称 开原市大中型水闸除险加固工程 项目编号 202421120010910071

资金来源及比例
省本级预算资金 80.00%区(县)预算资

金 20.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 3658万元 标段（包）数量 2

项目规模

大中型水闸除险加固工程2座，工程估算总投资0.3658亿元，分别为： 项目代码2410-

211282-04-01-909724,开原市孤榆拦河闸除险加固工程（中型）； 项目代码2410-

211282-04-01-975420,开原市城郊拦河闸除险加固工程（大二型）。

一标段

标段（包）名称
开原市大中型水闸除险加固工程勘察

及设计一标段
标段（包）编号 202421120010910071001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 设计

投标人资质条件
水利行业（灌溉排涝）乙级(设计专业资质)及以上或者水利行业（水库枢纽）乙级(设计

专业资质)及以上并且工程测量乙级及以上并且岩土工程乙级及以上

标段（包）质量

要求
满足现行国家相关规范标准要求或合格

标段（包）

招标范围
包括开原市孤榆拦河闸除险加固工程（中型）勘察及设计，规模：中型。

投标保证金 0.9万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-01-15

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-04-05

项目负责人资格

条件
[具有水利行业相关专业高级工程师（含）以上职称证书]

标段（包）

估算价
92.85万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
铁岭市行政审批服务中心(铁岭市铁岭县金沙江路 36号)

二标段

标段（包）名称
开原市大中型水闸除险加固工程勘察

及设计二标段
标段（包）编号 202421120010910071002

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 设计

投标人资质条件
水利行业（灌溉排涝）甲级(设计专业资质)及以上或者水利行业（水库枢纽）甲级(设计

专业资质)及以上并且工程测量甲级及以上并且岩土工程甲级及以上

标段（包）质量

要求
满足现行国家相关规范标准要求或合格

标段（包） 包括开原市城郊拦河闸除险加固工程（大二型）勘察及设计，规模：大二型。



招标范围

投标保证金 1.1万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-01-15

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-04-05

项目负责人资格

条件
[具有水利行业相关专业高级工程师（含）以上职称证书]

标段（包）

估算价
112万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
铁岭市行政审批服务中心(铁岭市铁岭县金沙江路 36号)

是否接受联合体

投标
接受

联合体

投标要求

（1）联合体组成单位不超过两

家（含两家）。（2）联合体牵

头人必须由承担本项目设计任务

的单位承担。（3）授权委托代

理人及项目负责人必须由承担本

项目设计任务的单位承担。

是否兼投 是 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2024-12-16 08:00至

2024-12-20 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

在全国公共资源交易平台（辽宁省·铁岭市）http://www.tlggzyjy.com/指定栏目下载

招标文件。

投标文件递交截

止时间
2025-01-07 09:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
在全国公共资源交易平台（辽宁省·铁岭市）http://www.tlggzyjy.com/指定栏目递交投

标文件。

开标时间 2025-01-07 09:00 开标方式 现场电子开标

开标方式描述

电子投标文件在全国公共资源交易平台（辽宁省·铁岭市）http://www.tlggzyjy.com/指

定栏目上传，纸质版投标文件递交至铁岭市行政审批服务中心（铁岭市铁岭县金沙江路

36号）。投标单位法定代表人或授权委托人本人携带生成加密的 CA锁，按招标文件规定

时间到达规定地点进行现场解密与开标。

评标办法 综合评估法

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,全国公共资源交易平台（辽宁省·铁

岭市）

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容 无

监督部门 铁岭市水利局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台



监督部门联系人 李亚君 监督部门电话 024-79860915

招标人 开原市水利事务服务中心 邮箱 kylj-163@163.com

地址 开原市开原大街276号

联系人 胡先生 电话 024-73800775

招标代理机构
辽宁金钢建设工程项目管理有限责任

公司
邮箱 378098958@qq.com

地址 辽宁省铁岭市昌图县滨湖新区建强中央公园商住小区 15幢 13号门市

联系人 杨柳 电话 18524820918

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-12-13T08:42:01+0800
	location
	reason


		2024-12-13T08:42:30+0800
	location
	reason




